
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA 139/2012 

 

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei 

756/2012 que institui o Plano de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos Urbanos do 

Município de Siqueira Campos, 

 

RESOLVE: 

 

1 - Nomear o Comitê Gestor do Plano Municipal de 

Gestão de Resíduos Sólidos Urbanos.  

 

2 - Designar para constituir o Comitê de que trata o item 

anterior, os seguintes membros: 

NOME RG FUNÇÃO 
Luciano Batista de Lima 5.877.934-2/PR Presidente 
Jaime Alves de Melo 1.167.678-1/PR Secretário 
Luiz Domingos de Moraes 1.920.048-8/PR Membro 
Soraya Helena Queiroz Manoel 4.306.500-9/PR Membro 
Joaquim Vergílio Barbosa Neto 3.037.063-5/PR Membro 
Claudio Chomiski 1.710.712/PR Membro 
Marcelo Bernadelli 3.539.386-2/PR Membro 
Nivaldo Munhoz Sanches  4.167.738-4/PR Membro 
Érico José Castilho 3.398.179-8/PR Membro 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 03 de setembro de 2012. 

 

 

Luiz Antonio Liechocki 
Prefeito Municipal 


